

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	Data Revisione 09-2024
Hero Italia S.p.A.	

INFORMAZIONI GENERALI	
NOME DEL PRODOTTO	Corny Big Cioccolato Banana 50g - Barretta di cereali con cioccolato e banana.
FORMATO	50 g
CODICE INTERNO / GOLDEN RECORD	570414 / 3007336
EAN PRODOTTO / EAN IMBALLO	4011800614515 / 4011800614508



PARAMETRI CHIMICO-FISICI E SENSORIALI	
PARAMETRI CHIMICO FISICI	
aW	Max 0,60
PARAMETRI SENSORIALI	
Aspetto/colore: barretta di cereali allungata a forma di rettangolo, giallo-marrone, non omogenea, con fondo ricoperto di cioccolato al latte. Odore: tipico di banana e cioccolato. Sapore: tipico di banana e cioccolato.	

INFORMAZIONI DI ETICHETTA	
SHELF LIFE	15 mesi
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Proteggere dalle fonti di calore. Mantenere in un luogo fresco e asciutto. Temperatura ambiente, preferibilmente <25°C, umidità relativa dell'aria <75%.
LISTA DEGLI INGREDIENTI	Cioccolato al LATTE 20% (zucchero, massa di cacao*, burro di cacao*, LATTE scremato in polvere, grassi del LATTE, emulsionanti (E476, E442)), cereali croccanti (farina di FRUMENTO, zucchero, farina di mais, farina di riso, estratto di malto d'ORZO, sale, sciroppo di zucchero caramellato), sciroppo di glucosio, sciroppo di glucosio-fruttosio, fiocchi di cereali integrali (AVENA 9%, FRUMENTO 2,6%, ORZO 1,8%), pezzi di banana (banane disidratate 3%, olio di cocco, zucchero), olio di cocco, zucchero, cornflakes (mais, sale, estratto di malto d'ORZO), ARACHIDI tostate, miele, aromi naturali, sale, emulsionante (lecitine). Può contenere FRUTTA A GUSCIO. *Cacao certificato Rainforest Alliance.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI				
	Per 100g	%AR* (%)	Per barretta** (50g)	%AR* (%)
Energia	1764 kJ / 420 kcal	21	882 kJ / 210 kcal	11
Grassi	13,8 g	20	6,9 g	10
di cui acidi grassi saturi	9,5 g	48	4,7 g	24
Carboidrati	66,8 g	26	33,4 g	13
di cui zuccheri	31,3 g	35	15,6 g	17
Fibre	3,5 g	-	1,8 g	-
Proteine	5,1 g	10	2,5 g	5
Sale	0,40 g	7	0,20 g	3

* AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal). / **La confezione contiene 24 barrette da 50g.

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	Data Revisione 09-2024
Hero Italia S.p.A.	

INFORMAZIONI SULLE INTOLLERANZE ALIMENTARI	
ALLERGENI ai sensi del Regolamento (UE) n. 1169/2011	Presente nel prodotto finito
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati.	SI
Crostacei e prodotti a base di crostacei.	NO
Uova e prodotti a base di uova.	NO
Pesce e prodotti a base di pesce.	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi.	SI
Soia e prodotti a base di soia.	NO
Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio).	SI
Frutta a guscio e prodotti derivati	NO
Sedano e prodotti a base di sedano.	NO
Senape e prodotti a base di senape.	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.	NO
Anidride solforosa e solfiti.	NO
Lupini e prodotti a base di lupini.	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO

TIPOLOGIA DI RICETTA E AVVERTENZE			
	SI	NO	Note
Senza olio di palma	X		
Ovo-latto-vegetariano	X		
Latto-vegetariano	X		
Vegano		X	
Senza glutine (≤ 20 ppm)		X	
Senza lattosio (≤ 100 mg/100 g)		X	
Contiene aromi	X		
Contiene coloranti		X	
Contiene conservanti		X	
Contiene esaltatori di sapidità		X	
Contiene etanolo	X		Quantità marginale di etanolo negli aromi

CERTIFICAZIONI	
Biologico	NO
Kosher	SI
Halal	NO
UTZ / Certificato Rainforest Alliance	SI

DATI MICROBIOLOGICI
Carica microbica totale: ≤ 10.000 cfu/g Muffe: ≤ 1.000 cfu/g Lieviti: ≤ 1.000 cfu/g Enterobatteriacee: ≤ 1.000 cfu/g Staphylococcus aureus: ≤ 1.000 cfu/g Bacillus cereus: ≤ 10.000 cfu/g Salmonella: assente / 25g

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	Data Revisione 09-2024
Hero Italia S.p.A.	

DICHIARAZIONE DI SALUTE E CONFORMITA'
Questo prodotto è innocuo per la salute umana e idoneo al consumo umano. È conforme alla normativa vigente dell'UE e/o alla legislazione alimentare tedesca, comprese – tra le altre – le norme igieniche e microbiologiche, nonché le dichiarazioni conformi.

DICHIARAZIONE OGM
Non contiene organismi geneticamente modificati (OGM) né è prodotto a partire da OGM, come definito dai regolamenti (CE) n. 1829/2003 e 1830/2003, e non è soggetto all'obbligo di etichettatura. Sono escluse le tracce di OGM dovute a contaminazioni accidentali o tecnicamente inevitabili fino al valore soglia definito nei regolamenti pertinenti 1829/2003.

CONDIZIONI DI CONSEGNA		
Unità di imballaggio: 50gx24	Imballi per pallet: 182	Pallet europeo: 80x120 Base: 26 / Strati: 7
Dimensioni imballo Altezza: 11,9 cm Larghezza: 16,7 cm Profondità: 20,6 cm	Peso lordo imballo: 1,4 kg	Peso lordo pallet: 267,5 kg